08.10.2019 г. №36
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОМИССИИ ПО ВНЕДРЕНИЮ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ СТАНДАРТОВ
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 июня 2016 года № 584 «Об особенностях применения профессиональных стандартов в части требований, обязательных для применения государственными внебюджетными фондами Российской Федерации, государственными или муниципальными учреждениями, государственными или муниципальными унитарными предприятиями, а также государственными корпорациями, государственными компаниями и хозяйственными обществами, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в государственной собственности или муниципальной собственности», Устава Широковского муниципального образования:
1. Утвердить комиссию по внедрению профессиональных стандартов в следующем составе:

Председатель комиссии – Едаков Владимир Петрович, Глава Широковского муниципального образования;
Секретарь комиссии – Шейчук Наталья Павловна, специалист администрации Широковского муниципального образования;
Член комиссии – Скосарева Светлана Николаевна, специалист администрации Широковского муниципального образования.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Широковского
муниципального образования
В.П.Едаков